
SEV TECHNICKÝ BENZÍN 9lit

» Ředidla, odmašťovače a odstraňovače

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 15:14
1/1

Kód produktu 2020004959 

K čištění a odmašťování... Zaregistrujte se a získejte slevu ve
výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 5,00 ks

Popis
echnický benzín od firmy Severochema je určen k
čištění kovových předmětů a textilií, případně lze
použít do zapalovačů. Není určen jako palivo do
vařičů a tlakových lamp.

Jde o vysoce hořlavou látku. Při požití a vniknutí do
dýchacích cest může způsobit smrt. Dráždí kůži.
Může způsobit ospalost nebo závratě. Je toxický pro
vodní organismy, s dlouhodobými účinky.


